Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 4 - Ejercicio 2016

SECHETARIA DE ESTADD

DE HACIENDA
GOBIERNO MIMISTERICH
DE ESPARIA DE HACIENDA
¥ FUNCION FLBLICA SUCRETARIA QEHERAL

DE FIRANCIASION
ALTTIRCMICIA Y LOHIAL

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 4 - Ejercicio 2016

Entidad Local:

09-43-155-AA-000| [Tortosa

v.1.1-10.34.251.174

F.3.4 Informe del nivel de deuda viva al final del periodo actualizado

|

Pagina 1 de 2

Entidad

09-43-155-AA-000 Tortosa

09-43-155-AP-004 Tortosa Media S.L.

09-43-155-AP-006 Gestié Urbanistica Municipal de
Tortosa S.A.

09-43-155-AP-007 Tortosasport, S.L.

09-43-155-AI-001 Entitat Piblica Empresarial Local
Hospital i Llars Santa Creu Tortosa

Total Corporacion Local

09-43-155-AP-001 Gest. Sanitaria i Assistencial, S.A.

Deuda viva al final del periodo
Operaciones

Deuda a corto .. . . . Otras
| Emisiones de con Factoring sin Avales ejecutados - -
plazo . ; operaciones
deuda Entidades de recurso reintegrados P
- de crédito
crédito

0,00 0,00 24.314.797,82 0,00 0,00 0,00
1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 1.885.155,64 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.000.000,00 0,00 26.199.953,46 0,00 0,00 0,00

Con
Administraciones
Publicas (1) (FFEL)

9.081.312,54
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
9.081.312,54

Total Deuda viva
al final del
periodo

33.396.110,36
1.000.000,00
0,00
1.885.155,64
0,00

0,00
36.281.266,00

Nivel Deuda Viva

Observaciones y/o consideraciones al Nivel de Deuda previsto al final del periodo de la Corporacién Local:

https://serviciostelematicos.minhap.gob.es/Trimestrales2016/aspx/F3 4 ResumenEstabilidadFinanciera.aspx

36.281.266,00

13/02/2017



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 4 - Ejercicio 2016 Pagina 2 de 2

(1) En las deudas con las Administraciones PUblicas unicamente se incluiran los préstamos con el Fondo de Financiacion a Entidades Locales, que incluye el Fondo de Impulso Econémico, el Fondo de Ordenacion y el Fondo en liquidacion para la
financiacion de los Pagos a Proveedores de EELL, en este Ultimo tanto si se han instrumentado través de una operacion de endeudamiento, como a través de la participacion en los tributos del Estado (PTE). Sélo lo cumplimentaran los
Ayuntamientos, Diputaciones, Mancomunidades o Consorcios.

Situacion de la entrega: Cumplida obligacion

https://serviciostelematicos.minhap.gob.es/Trimestrales2016/aspx/F3 4 ResumenEstabilidadFinanciera.aspx 13/02/2017



