

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 4 - Ejercicio 2016

Entidad Local: 09-43-155-AA-000 Tortosa (15604)

v.1.1-10.34.251.174

F.3.4 Informe del nivel de deuda viva al final del periodo actualizado

		Deuda viva al final del período						
Entidad	Deuda a corto plazo	Emisiones de deuda	Operaciones con Entidades de crédito	Factoring sin recurso	Avales ejecutados - reintegrados	Otras operaciones de crédito	Con Administraciones Públicas (1) (FFEL)	Total Deuda viva al final del período
09-43-155-AA-000 Tortosa	0,00	0,00	24.314.797,82	0,00	0,00	0,00	9.081.312,54	33.396.110,36
09-43-155-AP-001 Gest. Sanitaria i Assistencial, S.A.	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000.000,00
09-43-155-AP-004 Tortosa Media S.L.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09-43-155-AP-006 Gestió Urbanística Municipal de Tortosa S.A.	0,00	0,00	1.885.155,64	0,00	0,00	0,00	0,00	1.885.155,64
09-43-155-AP-007 Tortosasport, S.L.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09-43-155-AI-001 Entitat Pública Empresarial Local Hospital i Llars Santa Creu Tortosa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Corporación Local	1.000.000,00	0,00	26.199.953,46	0,00	0,00	0,00	9.081.312,54	36.281.266,00

Nivel Deuda Viva 36.281.266,00

Observaciones y/o consideraciones al Nivel de Deuda previsto al final del periodo de la Corporación Local:



⁽¹⁾ En las deudas con las Administraciones Públicas únicamente se incluirán los préstamos con el Fondo de Financiación a Entidades Locales, que incluye el Fondo de Impulso Económico, el Fondo de Ordenación y el Fondo en liquidación para la financiación de los Pagos a Proveedores de EELL, en este último tanto si se han instrumentado través de una operación de endeudamiento, como a través de la participación en los tributos del Estado (PTE). Sólo lo cumplimentarán los Ayuntamientos, Diputaciones, Mancomunidades o Consorcios.

Situación de la entrega: Cumplida obligación

